ПРОЕКТ
 [image: ]СЕЛЬСКАЯ ДУМА
[bookmark: _Hlk98414525]сельского поселения село Совхоз «Боровский»
Боровского района Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е
село Совхоз «Боровский»

______ 2023 года								          		№ ____

[bookmark: _Hlk135835571]Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования сельского поселения село Совхоз «Боровский» за 2022 год

  В соответствии со статьей 52 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 24 Устава муниципального образования сельского поселения село Совхоз «Боровский», Сельская Дума сельского поселения село Совхоз «Боровский»

РЕШИЛА

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования сельского поселения село Совхоз «Боровский» за 2022 год по доходам в сумме 94 841 311,89 рублей, по расходам в сумме 101 831 823,39 рублей, с дефицитом бюджета муниципального образования сельского поселения село Совхоз «Боровский» в сумме 6 990 511,50 рублей со следующими показателями по:
1.1. Доходам бюджета муниципального образования сельского поселения село Совхоз «Боровский» за 2022 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению № 1 к настоящему Решению.
1.2. Расходам бюджета муниципального образования сельского поселения село Совхоз «Боровский» за 2022 год по ведомственной структуре расходов согласно приложению № 2 к настоящему Решению.
1.3. Расходам бюджета муниципального образования сельского поселения село Совхоз «Боровский» за 2022 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджета согласно приложению № 3 к настоящему Решению.
1.4. Источникам финансирования бюджета муниципального образования сельского поселения село Совхоз «Боровский» за 2022 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению № 4 к настоящему Решению.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению на официальном сайте муниципального образования сельского поселения село Совхоз «Боровский» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения
село Совхоз «Боровский»							       Л.В. Череватенко

image1.png